Strickich Quictatio

comparant pto pnam Nobili Joanne Medynski. in loco in-
 fassero Ludo Vicecapitei subdelegato. unig hoc subdelega-
 tois in se et bonis eius dno et benivolentia pment. Offijs
 et Actibus pto. Castren Capitani Premis. Ludo et Maltheis
 Stanislaus de Michon Vobrych. Vicecapitei loci pto clarus
 mente et corore exte. a Terms dno dno Iuris dno dno
 suis quibusd proprijs et competet dno. Ludo et dno dno
 Castren Capitani Premis. quoad dno dno dno. de pmentibus
 ac bonis sub qto omnibus tota et plenarie incorporat atq
 subijcet dno dno publici ac p capite dno dno dno
 Ludo. Alexander et Nicolai de Michon Vobrych fratres
 suos germanos de pna dno dno eius publicatione sup
 eis dno dno dno ex instantia Nobilis dno dno dno
 ratione nichom bonorum Villa Ripiska in Iudis et Offi quous
 Regni obienta. sibi de dno pna. M dno dno dno dno
 Castren Premis. castra et transfusa de dno dno dno
 quietat liberos ppercho pmerial. Etiam eand dno dno